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REPUBIKA E SHQIPERISE ~ /
GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGIITH
SARANDE

Nr.00666/44 Regjistri Themeltar Sarande (3.02.2(25

SHPALLJE
DREJTUAR : Bashkia Sarande

Me vendimin civil nr.1726 date 10.10.2024 te Gjykates se Shkgllés sé Paré té Juridiksionit
té Pérgjithshém Sarandé me pale ndergjyqese :

Padites: Timo Jorgji
1 Paditur: Illo Jorgji
Objekt: Leshim i urdherit te mbrojtjes
Gjykata.

Vendosi :
I. Pushimin e gjykimit t& ¢éshtjes civile me nr.00666 regj. them., e regjistruar né daté
15.8.2024 qé i pérket paditésit Timo Jorgji, ndaj t& paditurit Illo Jorgji, me objekt
“Vértetimin ¢ urdhrit t€ menjéhershém t&€ mbrojtjes dhe léshimin e urdhrit t& mbrojtjes pér
paditésin Timo Jorgji..., etj.”.
2. Anulimin si dhe ndérprerjen e efekteve t&€ urdhrit t&€ menjéhershém té mbrojtjes té léshuar
me paré me vendimin e datés 15.8.2024.
3. Shpenzimet gjygésore sic jané bére.
4. Kundér kétij vendimi lejohet ankim i vegant€, né Gjykatén e Apelit t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém, brenda 5 ditéve, duke filluar ky afat nga dita e nesérme e njoftimit t&
vendimit.
U shpall né Sarandé, sot mé daté 10.10.2024

Duke gene se pér komunikimin e vendimit qé i &hté nisur népérmjet shérbimit postar shtetasit
Timo Jorgji dhe ilio Jorgji me banim ne Sarande lagja nr.1 ka ardhur “ adrese e shkurter”,
nxirret kjo shpallje né Gjykaté dhe né Bashking Sarande e cila z& véndin e njoftimit pér
vendimin penal nr.1726 date 10.10.2024 il
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